
REFERENCE SAGE designation QTE

1457070013 FILTRE A GASOIL  GOLF IV-A3-SKODA CADDY 2,0 L=KX228D 50

1457070014 FILTRE GASOIL AUDI A3 2013+/ Q2/ TT/ VW ARTEON 2017+/ CADDY IV 2015+ 50

1457429139 FILTRE A HUILE BMW (E36) 325 TDS- (E34) 525 TDS=OX126D 6

1457429192 F.A HUIL VW TOUAR I 2.5TDI-POLO III 1.4TDI SHARAN I 1.9= L105=OX188D 400

1457429197 FILTRE A HUILE.MINI COOPER ESSENCE 4

1457429199 FILTRE A HUILE OPEL ASTRA-G 1.7 CDTI =OX163/4D 30

1457429248 FILTRE A HUILE  ALFA ROMEO 159-FIAT PUNTO 1.9D 6

1457429263 FILTRE A HUILE MERCEDES CLASSE C(202,203,204)E(210,211,212)=OX345/7D 30

1457429278 FILTRE A HUILE MERCEDES E 250-300 - VITO 108 D 2.3 = L583=OX123/1D 50

1457429307 F.H RANGER ROVER CIT C5-C6-SPORT JAGUAR XF/XJ -P607 2.7 HDI=OX205/2D 20

1457429619 FILTRE A HUILE  A3,A4,A6,1.9 TDI,VW.LT,PASSAT=OX143D 100

1457429870 FILTRE A AIR VW PASSAT IV 1.8 I / 1.9 TDI = P029=LX622 30

1457433002 FILTRE A AIR MERCEDES E 250-300 D TURBO = P961 8

1457433023 FILTRE A AIR VW GOLF III 1.8 = P996 4

1457433096 FILTRE A AIR FORD FOCUS,CMAX II 2.0 TDCI=LX1571 12

1457433159 FILTRE A AIR CIT C3/PEUGEOT 207 ESS  2007----> 4

1457433160 FILTRE A AIR  P207-C4-PARTNER TEPEE HDI =LX1452 20

1457433274 FAA HONDA CIVIC (EJ) 10

1457433281 FILTRE A AIR OPEL ASTRA-F 2.0 DI = PM803=C30130=LX735 30

1457433327 FILTRE A AIR  C5-JUMPY-P407-EXPERT 1.6 HDI 4

1457433334 FILTRE AIR MERC CLASSE E 2011/ CLASS S (W220) 2002-2005=KX816/5 6

1457433573 FILTRE A AIR MEGANE II 1.9 DCI  2004--> 4

1457433594 FILTRE A AIR MERCEDES CLASSE A 160 - 200 CDI 4

1457433596 FILTRE A AIR CIT C5 III , PEUGEOT 407- 508 remp LX 1618 6

1457433699 FILTRE A AIR MERCEDES E 200 - 220 - 240 = P073 20

1457433748 FILTRE A AIR MERCEDES (902)-(903)(904)-CDI 20

1457433790 FILTRE A AIR C.JUMPER-DUCATO-BOXER=LX611=R228 4

1457434416 FILTRE A GASOIL MERCEDES CLASSE C 200 CDI SPRINTER = M600=KL179 30

1457434437 FILTRE A GASOIL MERCEDES CLASSE C 200 CDI SPRINTER = M601=KL313 50

1457434440 FILTRE A GASOIL  TOYOTA AVENSIS-COROLLA  2.0 =FG-RNG211 4

1457434511 F.A GAS HYUNDAI TUCSON-HYUNDAI ACCENT IV 2011+2,0=FG-RNG87=KC226 20

1987302809 LAPME H6W / BAX9s / 12V / 6W 20

1987429135 FAA T.COROL E9-E10-E11-CARINA-CELICA 2.0GTI=P076=FA-7.137=17801-64010 20

1987429190 FILTRE A AIR VW TOUAREG I 2.5 TDI =LX792 30

1987429404 FILTRE A AIR AUDI A3 - VW GOLF V - PASSAT VI 1.9 TDI = P419=LX1211 1000

1987432001 F.AIR HABITACLE MERCEDES (W202) C180/C220/C200 =CU2897= 698169 12

1987432012 F.A HABITACLE VW GOLF III-VW PASSAT -POLO =CU2882= 698885=LA31 20

1987432045 FILTRE HABITACLE FORD FOCUS >00-04< TRANSITE CONNECT 1.8 TDCI >02-13< 2

1987432079 F.A HABI CIT C2-C3-C4 DS4- PEUGEOT 307/308 = CU2940 30

1987432080 FILTRE AIR HABITACLE LAGUNA II  1.9 DCI 6

1987432082 F.A.A HABITACLE MINI COOPER (R50,R53)-R56 +++2012 =CU4624 =LA171 2

1987432124 F.A HAB BMW 116-118-120 (E88)/318-320D (E90) = CU8430 4

1987432405 F.A.HAB (CH.ACT) L.ROVER EVOQ-VOLVO S60II D5-S80II-V60-V70-XC60-XC70 2

1987432412 F.A HABI (CH. ACTIF) CIT C5-C6  PEUGEOT 407 =CUK3240 = 715570 6

1987432598 FILTRE HABITACLE FORD FOCUS,C-MAX-KUGA-TRANSITE-VOLVO V40  2012+++ 6

1987435001 F.HABITACLE (CH.ACTIF)MERCEDES C200-C220 (W204)=CUK29005=715600 2

1987474551 TEMOIN D'USURE PLQ.FR.118D/120D (F20) (F21)-310/330D(F31)=SU.279 2

1987474552 TEM.D'USUR . PLQ . FREIN BMW X5 (E70) 2

1987945701 COUR VENT FORD/REN./VOLVO/PEUG.=06PK1225 30

1987945704 COUR VENT GOLF/REN./FIAT PUNTO=06PK1195 20

1987945732 COURROIE OPEL ASTRA II-ZAFIRA B=06PK1380 20

1987946006 =06PK0751/COURROIE VENTIL.VAG 12

1987946016 06PK2415/COURROIE.VENT VW/MERCEDES CLASSE E 5

1987946079 05PK2063/CR/STRIEE BMW X5  530D E39 4

1987946087 06PK1250/CR/STRIEE OPEL ASTRA H 1,7 CDTI/VOLVO C70/S70/FORD 10

1987946105 06PK2245/COURROIE VENTIL.MERCEDES CLASSE -W202 20

1987946279 05PK1800/COURROIE VENTIL KIA /HYUNDAI CERATO/ CRDI 10

1987947564 06PK2498/COURROIE.VENTIL.VAG A4 3,0TDI/ 15

1987947613 COURROIE AVX10X1000 50

1987947615 COURROIE AVX13X950 100

1987947617 COURROIE AVX13X1000 200

1987947628 COURROIE AVX10X625 100

1987947630 COURROIE AVX10X700 100

1987947631 COURROIE AVX10X735 20

1987947634 COURROIE AVX10X800 50

1987947638 COURROIE AVX10X913 800

1987947640 COURROIE AVX10X1050 100

1987947647 COURROIE AVX10X1300 50

1987947676 COURROIE AVX10X685 190

1987947777 COURROIE AVX10X925 100
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1987947830 04PK0975/COURROIE VENTIL MITSU.GALENT/P305/HONDA 10

1987947836 05PK0836/COURROIE VENTIL. FIAT-BMW-320D-E46-TOYOTA 5

1987947838 COURROIE TRAPEZOIDALE L.1330/ NERV. 5 = 5PK1330 10

1987947840 06PK1000/COURROIE VENTIL AUDI A2. ESCORT.MERC 601-602 30

1987947894 04PK0815/COURROIE / ALT HYUNDAI ACCENT - KIA CERATO ESS. 40

1987947938 06PK0923/COURROIE VENTIL GOLF III/GALAXY 100

1987947957 06PK2040/COURROIE.VENTIL.MERC.CLASS C 5

1987947975 06PK1420/CR/STRIEE LAGUNA/MEGANE/VOLVO/FORD 20

1987948413 COURROIE TRAPEZOIDALE 5PK1195 NERV.5/ L.1195mm 30

1987948447 06PK1525/CR/ALT FIAT DOBLO - PGT BIPPER - CIT . NEMO 1.3HDI 20

1987948494 COURROIE STRIEE CH.CRUEE - HYUNDAI I20/I30-ESS=05PK1212 15

1987949166 CT840/CR/D-127D/19. RENAULT MEGANE-LAGUNA 2.0 TB431G1201H 30

1987949538 CT1028/CR/D-120D/30.A3-A4-VW BORA-CADDY III-GOLF IV-VI-PAS 1,9TDI 5

3397007187 J.BALAIS ESS.G (600/450) ALFA ROMEO GUILIETTA 100

3397007297 J.BALAIS ESS.G (600/500) AUDI A4/A5/Q5 - VOLVO S90/V90 20

3397014121 JEU B.D'ESS.G(700/700) FORD GALAXY I-KUGA II-PGT407- CIT C6 2006-2012 5

0204123759 POMPE DE FREIN R.KANGOO (BE BOP) 1.5DCI 4

0204123761 MAITRE CYLINDRE DE FREIN  RENAULT MEGANE II  1.5 DCI=050873 2

0221504464 BOBINE D'ALLU BMW (E46) 316/318/320 - (E39) 520/530 1/SACH 30

0241235754 BOUGI D'ALL CIT CX/ RNT 4-5-6 1970-1980= Z10= OE007/T10=L87YC 10/SACH 300

0242230500 BOUGIE D'ALLUMAGES ALFA ROMEO/MER.CLASS,CLX 10/SACH 100

0242235663 BOUGIE D'ALLUMAGE CHEVR MAT - SPARK  10/SACH 200

0242236563 BOUG D'ALL FORD FOCUSII 04-2012/JAGUAR S-TYPE2002-2007 10/SACH 120

0250201054 BOUG PRECH 11.5V/15A MERC(W202) 96-2000/E(W210)CH177345129 10/SACH 50

0250403009 BOUGI PRECH VWAMAROK 2.0Tdi 2010+/SKODA FABIAGE115CH705SD8928 10/SACH 60

0280156461 INJECTEUR  Essence KIA PICANTO-HYUNDAI I10 20

0281002507 DETENDEUR SYST A RAMPE COMMUNE HYUNDAI I30-SANTA FE II 2.2 CRDI 2

0281004148 SONDE LAMBDA AUDI A1A8/Q5 PORSCHE CAYENNE(92A):3.0 VW TOUAREG TIGUAN 8

0281004191 SONDE LAMBDA SKODA-AUDI A3-Q5-VW TIGUAN 2.0 TDi 4motion--2015-2018 4

0281006278 CAP P GA ECHAPP MERC (W169) A160/180/200- (W203) C220 100

0433171370 NEZ D'INJECTEUR RENAULT TRUCKS MIDLUM: 180.08/B=DLLA 149 P 514 60

0433171841 NEZ D'INJECTEUR TRACTEUR SAME =DLLA150P 1351 80

0433272963 NEZ D'INJECTEUR NEW HOLLAND TD80=DLLA132S1384 80

0450905925 FILTRE A ESSENCE VW GOLF V 1.4 I - POLO IV 1.2 = E100 4

0450906429 FILTRE A CARBURANT AUDI A4 B7/ A6 2.0 TDi 05-11=KL554D=587520 10

0451103033 FILTRE HUILE AUDI A6 94-95/ CADDY I 1.5/ GOLF I-II=OC264=Z130A=586038 20

0451103111 FILTRE A HUILE  FIAT-PEUGEOT-ALFA ROMEO 10

0451103251 FILTRE A HUILE  NISSAN XTRAIL-PATHFINDER 10

0451103311 FILTRE  A HUILE HONDA ACCORD-ROVER200,,400 2

0451103318 FILTRE HUILE AUDI A2 00-05/ VW BORA/ GOLF III=OC295=Z282A=586009 40

0451103336 FILTRE HUILE RNT CLIO I-II/ LOGAN I 2004++ =Z691=OC467=586001 50

0986424334 PLAQ ARR 122,5X16X70 MERCEDES-BENZ AMG C43 04.2016-=22-1135-0 8

0986424818 PLAQ FREIN AV CHEVROLET-AVEO, DAEWO KALOS 02>=ASH-50-W0-007 2

0986452028 FILTRE A HUILE  P107-CIT C1-TOYOTA AYGO 2005 ---> = OC216=Z263 4

0986452041 FILTRE A HUILE MIST, L300-PAJERO-CARISMA- =FH-RO304 10

0986452044 FILTRE A HUILE FORD ESCORT-ORION D 40

0986478187 DIS FR AV ø284X67X43.50X5T- MERCEDES 124 (W124) 200=230124C=DDF124 6

0986478979 DIS FR AV (283x66x34,4x4T) PGT PARTNER-CIT BERLINGO 1.6 HDi=230566C 60

0986479103 DIS FR AV NISSAN MICRA III 1.5 dCi (260X44X22X4T) =N2003V=230641C 40

0986479R89 DIS FR AV NIS. QASHQAI-X 1.5 DCI,X VENT. 114,3X68X44X26X5T 12

0986486091 EMETT D'EMB FIAT DOBLO (223) =804827 6

0986486556 RECEPTEUR D'EMB FIAT DOBLO (223)- PUNTO (188) =KN2002621 = 804746 12

0986494248 J.PL.FR AR L.R EVOQUE- FORD GALAXY,S-MAX 1,8 TDCI=22-0676-0=FDB4237 2

0986494254 PLAQ FR. ARR 116X58,AUDI A4/A5-Q5 (8R) 2015---=22-0776-0 2

0986494299 PLAQ FR AV HONDA JAZZ II-CIVIC VI 1.6 i --1995-2001=22-0138-0 8

0986494332 JEU PLAQ FREIN AV KANGOO II BEBOP 1.5DCI =FDB4185=FDB4256=573284CH 10

0986494417 PLAQ.F AR HYUNDAI TUCSON-SANTAFE-KIA SPORTAGE=FDB1606=22-0365-0 2

0986494440 PLAQ DE FREIN AV RANGE ROVER, T.T 09> =22-1024-0=FDB4379 2

0986494673 PLAQUETTE FREIN AV NISSAN NV 200 1.5 DCi 2010++ = 601125 4

0986494750 PLAQ FREIN AV MERCEDES (W205) C220/C250=FDB4608=22-1019-0 4

0986495085 PLAQ.F. AV CIT C1- PGT 107-TOYOTA AYGO =FDB1790=22-0637-0=573135CH 4

0986495095 PLQ.AV F.DUCATO 17Q HEAVY/CI.JUMPER-P.BOX.16Q HEAVY=GDB1703=FVR1925 2

0986495104 J.PLAQ DE FREIN AV MERCEDES CLASSE C (W204)=22-0665-0=FDB1978 20

0986495105 J.PLAQUETTE AR MERCEDES CLASSE C(W204)(C207) =FDB4220=FDB1980 13

0986495108 PLAQ AV 126X52X17.5 FORD FIESTA VI 2010=GDB1893 = FDB4110=573747CH 10

0986495110 PLAQ DE FREIN AV AUDI T.T  A5-A6-A7=GDB1805 =22-0775-4K=FDB4044 5

0986495218 PLAQ DE FREIN ASTRA -ZAFIRA  AR = GDB1515=22-0542-0=FDB1521 4

0986495244 PLAQ DE FRIEN AV PEUGEOT 206 SW-306 = 22-0254-0=GDB1361=FDB1378 10

0986495248 PLAQ FREIN DE FREIN AR MERCEDES CLASSE E-S=22-0568-0=FDB1526 10

0986495254 PLAQ FRE ARR 137X48,80-CIT JUMPER-DUCAT-PGT BOXER 2010=FVR1927=872465 10
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0986495351 PLAQ FR AR 100X41X15,HYUN ACC  IV-I20-I40-KIA CEED=FDB4387=22-0886-1 20

0986495416 PLAQ FR AV RLT CAPTUR I -DACIA LODGY-DUSTER 1.5 dCi -2011--=22-0817-0 20

09864B2007 FAG FORD FOCUS -CONNECT 1.8 TDCI 99---->2004 =0450906407 6

09864B7008 FILTRE A HUILE DAEWO NUBIRA-OPEL T.T escence=0451103079 10

0986594526 CAP.VIT.DE ROUE VW CRAFTER - GOLF VII - CAADY II 4

F026400002 FILTRE A AIR FIAT GRANDE PUNTO=LX1920=FA-7.2186 10

F026400013 FILTRE A AIR OPEL ASTRA-G 1.7 CDTI 4

F026400017 FILTRE A AIR TOYOTA AVENSIS T25,COROLLA VERSSI,ESSENCE 10

F026400041 FILTRE A AIR FIAT STILO 1,9 JTD 4

F026400051 FILTRE A AIR DACIA LOGANE 1,5 DCI = P429A=FA-7.2326 10

F026400057 FILTRE AIR L.212/l202/H58 FIAT DOBLO / ALFA ROMEO MITO=LX1846=585324 20

F026400089 FILTRE A AIR  GAUCHE JAGUAR XF/XE / RANGE ROVER VELAR= LR092258 10

F026400113 FILTRE A AIR KIA CARNIVAC I/II 2.9 TDI =LX1943 4

F026400119 FILTRE A AIR BMW E82/E90 SERIE 1.3/X1 2006--->=LX1640 10

F026400138 FILTRE A AIR RLT FLUENCE -MEGANE II-SCENIC III 1.5 DCI=LX1748 20

F026400159 FILTRE A AIR  HONDA  CRV III  2.2 CDTI 01/2007 --> = 17220-RMA-E00 6

F026400173 FILTRE A AIR VW FOX 1.4 ESSENCE 2005---> 12

F026400176 FILTRE AIR L.240/l.236/H.86 TOYOTA RAV 4 III/ IV 2.0D 2013+ LX3005 6

F026400181 FILTRE A AIR VOLVO S60II (D5)-V60-XC60-XC70 II ,2013---->=LX1591/2 6

F026400182 FILTRE A AIR VW TOUAREG  G  V6-V8 TDI=LX2024/1 10

F026400191 F.A.A SUZUKI SWIFT III 1,3-1,5-1,6=LX3028 4

F026400214 FILTRE AIR MERCEDES CLASS C 220 CDi 2007-2008=LX1020 30

F026400221 FILTRE  A AIR MITSUBISHI L200  2,5 DI-D  4WD =FA-7.2235 =1500-A098 4

F026400225 FILTRE A AIR TOY.LAND-CRUISER(KDJ15) 03/2010+++ =17801-07010 20

F026400285 FAA  VW POLO (6R) - SEAT IBIZA SKODA FORIA  1L ESS  2015 --->=LX3306 18

F026400289 FILTRE A AIR AUDI A6, 2.0 TDI 2011---->=LX2607/2 40

F026400324 FILTRE A AIR RANGE ROVER EVOQUE 06/2011--> =C29006 10

F026400342 FAA VW GOLF VII - AUDI A3 - SEAT LEON  1.4 ESS 2014-->=LX3525 10

F026400375 FILTRE A AIR BMW 116i/118i 2011+++ 30

F026400422 FILTRE A AIR AUDI A4 -A5 -Q5 (FYB, FYG) 2.0 TDI -2017-2020=LX4407 12

F026400492 FILTRE A AIR FORD C-MAX - FOCUS II =LX1780/3 50

F026400497 FILTRE A AIR MERCEDES CLASS CLA ( Type 253 ) 2015 20

F026402032 FILTRE A GASOIL DAF CF 85-XF 105 10

F026402070 FILTRE A GASOIL RENAULT TRUC MIDLEUM  220 DXI = PU1058X 2

F026402075 FILTRES A GASOIL DACIA DUSTER,LOGANE N.M  2009+++++=  M294=KL781 30

F026402103 FILTRE GASOIL DIAM.87/H.117 MERC CLASS A w169 200CDI 2004-2012=KL 490 10

F026402248 FILTRE A CARBURANT AUDI Q3-VW PASSAT B7 (362): 2.0 TDI-2010-2014 60

F026402255 FILTRE GAS KIA SPORTAGE IV-HYUNDAI ix20-TUCSON 1.6 CRDi -2018-=KC605D 12

F026402809 FILTRE A GASOIL  VW PASSAT-SHARAN-TIGAN 2.0 TDI 03/2008 ---=KX342 50

F026402810 FAG  TOYOTA YARIS (P13)  1.4D  2011--> =KX245/4D 10

F026402835 FILTRE A GAZOIL.VW POLO.SEAT IBISA.1.2 TDI=KL778 50

F026407001 F.A HUILE NISSAN MICRA III/IV-TIDA-LAGUNA III ESS 2006--->15208-3J400 10

F026407014 F.A HUILE N.QASHQ- XTRAIL-ESPACE IV-LAGU III-LATITUDE 2.0 DCI=OX441D 100

F026407017 FILTRE A HUILE FORD FOCUS,CMAX,MONDEO  1.8 TDCI= Z616=OC535 20

F026407022 FILTRE A HUILE DACIA LOGANE 1,5 DCI  =OC471=OC727 10

F026407040 FILTRE A HUILE MERCEDES ATEGO 10

F026407068 FILTRE  A HUILE  HONDA CRV-III 2,2 CDTI=OX347D 30

F026407108 FILTRE A HUILE  A.ROMEO-GUILETTA-F.DOBLO-FREEMONT 2012 --=OX779D 30

F026407123 FILTRE A HUILE BMW (E90) 316-318-320 - X3-525D 09/2011-->=ASZ-2683 30

F026407155 FILTRE A HUILE CIT C5-C6-JAGUAR XF-LR DISCOVERY  11/2009=OX776D 60

H105007112 NEZ D'INJECTEUR ( ZEXEL) MIT.L200 =NPDN0PDN112 40

H105007135 NEZ D'INJECTEUR  ( zexel) MIT.PAJERO 4M40=DN10PDN135 6

H105007153 NEZ D'INJECTEUR ( Zexel ) TOYOTA COROLLA =DNOPD650 12

H105017202  NEZ D'INJECTEUR (Zexel) HUYNDAI HD 65 =DLLA155PN202 20

H105025053 NEZ D'INJECTEUR( Zexel ) ISUZU FTR =DLLA158SM053 60
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